

"เอกสาร ก"									
รายละเอียดประมาณการราคา									
1.งานจ้างเหมาทำการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 317 บริเวณหน้าโรงเรียนเขาฉกรรจ์วิทยา								สำนักงานเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์	
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 317 ตอนเขาแหลม-สระแก้ว									
ระหว่าง กม.133+550 - กม.134+215				ระยะทาง		0.665		กม.	
ปริมาณงาน		1.00		แห่ง		ราคาน้ำมัน		24.71 บาท/ลิตร	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		20 กรกฎาคม 2559			
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	9,750.00	3.47	33,832.50	1.3038	4.52	4.00	39,000.00
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	3,100.00	43.95	136,245.00	1.3038	57.30	57.00	176,700.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	1,500.00	48.35	72,525.00	1.3038	63.03	63.00	94,500.00
4	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	3,490.00	148.19	517,183.10	1.3038	193.21	193.00	673,570.00
5	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	CU.M.	1,120.00	124.26	139,171.20	1.3038	162.01	162.00	181,440.00
6	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	700.00	148.19	103,733.00	1.3038	193.21	193.00	135,100.00
7	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	970.00	215.16	208,705.20	1.3038	280.52	280.00	271,600.00
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	960.00	223.16	214,233.60	1.3038	290.95	290.00	278,400.00
9	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	950.00	932.58	885,951.00	1.3038	1,215.89	1,215.00	1,154,250.00
10	PRIME COAT	SQ.M.	4,370.00	35.61	155,615.70	1.3038	46.42	46.00	201,020.00
11	TACK COAT	SQ.M.	4,370.00	10.08	44,049.60	1.3038	13.14	13.00	56,810.00
12	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	4,370.00	193.09	843,803.30	1.3038	251.75	251.00	1,096,870.00
13	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	4,370.00	190.14	830,911.80	1.3038	247.90	247.00	1,079,390.00
14	R.C.CULVERT - CLASS 2 DIA. 0.80 M.	M.	44.00	2,489.17	109,523.48	1.3038	3,245.37	3,245.00	142,780.00
15	R.C. PIPE CULVERT - CLASS 3 DIA. 0.80 M.	M.	230.00	2,114.17	486,259.10	1.3038	2,756.45	2,756.00	633,880.00
16	R.C. PIPE CULVERT - CLASS 3 DIA. 1.20 M.	M.	375.00	3,634.65	1,362,993.75	1.3038	4,738.85	4,738.00	1,776,750.00
17	R.C. MANHOLE TYPE 'C' FOR R.C.P. DIA 1.20 M. WITH R.C. COVER	EACH	29.00	19,057.60	552,670.40	1.3038	24,847.29	24,847.00	720,563.00
18	R.C. MANHOLE TYPE 'D' FOR R.C.P. DIA 0.80 M. WITH R.C. COVER	EACH	21.00	14,771.60	310,203.60	1.3038	19,259.21	19,259.00	404,439.00

"เอกสาร ก"									
รายละเอียดประมาณการราคา									
1.งานจ้างเหมาทำการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 317 บริเวณหน้าโรงเรียนเขาฉกรรจ์วิทยา								สำนักงานเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์	
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 317 ตอนเขาแหลม-สระแก้ว									
ระหว่าง กม.133+550 - กม.134+215				ระยะทาง		0.665		กม.	
ปริมาณงาน		1.00		แห่ง		ราคาน้ำมัน		24.71 บาท/ลิตร	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		20 กรกฎาคม 2559			
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน
19	R.C. RECTANULAR PIPE FROM CURB INLET	M.	130.00	1,379.54	179,340.20	1.3038	1,798.64	1,798.00	233,740.00
20	RETAINING WALL TYPE I (MASONY BRICK)	M.	180.00	433.85	78,093.00	1.3038	565.65	565.00	101,700.00
21	RETAINING WALL TYPE II	M.	80.00	2,091.61	167,328.80	1.3038	2,727.04	2,727.00	218,160.00
22	BARRIER CURB AND GUTTER	M.	1,040.00	559.86	582,254.40	1.3038	729.94	729.00	758,160.00
23	CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM.	SQ.M.	780.00	235.73	183,869.40	1.3038	307.34	307.00	239,460.00
24	BLOCK SODDING (NUAL NOI)	SQ.M.	1,600.00	52.02	83,232.00	1.3038	67.82	67.00	107,200.00
25	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	300.00	305.00	91,500.00	1.3038	397.65	397.00	119,100.00
26	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	100.00	305.00	30,500.00	1.3038	397.65	397.00	39,700.00
27	CURB MARKING (สีน้ำมัน)	SQ.M.	420.00	63.55	26,691.00	1.3038	82.85	82.00	34,440.00
28	TRAFFIC MANAGRMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	8,674.84	8,674.84	1.3038	11,310.25	11,310.00	11,310.00
		รวมค่างานต้นทาง				8,439,093.97	รวมค่างานทั้งหมด		10,980,032.00

เงินงบประมาณ	ต้นทุน	5,000,000.00 บ.F= 1.3347	ฝนปกติ
	ต้นทุน	10,000,000.00 บ.F= 1.2898	
	ทุน =	8,438,714.20 บ.F= 1.3038	

Factor ที่ใช้	เงินงบประมาณ
F=	1.3038